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Prismenklemme

KPK NHOO

KPK NHOO

Prismenklemme

Artikelnummer: 07673001
MalRe: 27 x 20,2 x 21 mm

Prismenklemme zum Anschluss von Aluminium- und
Kupferleitern an NH-Schaltgeraten in GTi-Gehausen
(GTS, GTT, GSS, GST)

fir AL/CU-Leiter 1x (10-70), Alu-Leiter siehe
technischer Anhang, Set = 3 Stiick




Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften
Bemessungsanschlussvermdégen:
Bemessungsstrom:

Polzahl:

berGhrungssicher:

Anschluss 1: Anschlussart:
Anschluss 1: Abisolierlange:
Anschluss 1: Klemmstellen je Pol:
Anschluss 1: Geeignet flir CU-Leiter:
Anschluss 1: Geeignet fir AL-Leiter:

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt eindrahtig (max):

Anschluss 1: AnschlieRBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (min):

Anschluss 1: AnschlieBbarer
Leiterquerschnitt mehrdrahtig (max):

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Anschluss 1: Anzugsdrehmoment:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:
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70 mm?

160 A

Nein
Schrauben

17 mm

Ja
Ja

10 mm?
50 mm?
10 mm?

70 mm?

27 mm
20.2 mm
21 mm

0.1124 kg
2.6 Nm

4013902566815
C62
EC002498

85369010
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